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•	 Paryškina išlyginamojo sluoksnio originalią tekstūrą ir 
mineralinio pagrindo grindims būdingą vaizdą

•	 Atspari dėvėjimuisi danga, suteikianti grindims ilgalaikę 
apsaugą

•	 Lengvai dengiamas ir greitai išdžiūsta

APIE ŠĮ PRODUKTĄ
Apsauginė priemonė ir gruntas

NAUDOJIMO PASKIRTIS
Apsauginis matinis PU impregnantas spalvotiems minera-
linių grindų pagrindams, pvz., 4655 Industry Flow Rapid. 
weberfloor protect pakuotę sudaro gruntas weberfloor 
protect prim (2,5 litro) ir dviejų komponentų matinis miši-
nys: weberfloor protect komp. A (2,0 litro) ir komp. B (0,5 
litro). weberfloor protect užtikrina atsparumą vandeniui 
ir dėmėms, suteikia ilgalaikę apsaugą, sukurdamas trinčiai 
itin atsparų sluoksnį bei užtikrina matinį ir natūralų dan-
gos paviršių.​​​​​​

PAGRINDO PARUOŠIMAS
Prieš gruntuojant grindis normaliomis sąlygomis leidžiama 
išdžiūti apie parą. Grindų paviršius prieš dengiant gruntą 
ir dangą turi būti švarus nuo dulkių, riebalų, vaško ir kitų 
medžiagų, kurios silpnina medžiagų sukibimą. Atkreipkite 
dėmesį, kad prieš grindų paviršiaus apdorojimą negalima 
vaikščioti ant grindų be batų užvalkalų (pvz. plastikinės 
apsaugos), nes po Protect matysis batų žymės ir kiti ne-
švarumai. Grindų ir oro temperatūra darbo metu turi būti 
+15...25 °C. Grindys turi būti apdorotos su weberfloor Pro-
tect Prim gruntu bent 1-2 valandas prieš dengiant dangą.​​

MAIŠYMAS
Dangos apsauginės priemonės dalis (komp. A) ir kietiklio 
dalis (komp. B) prieš sumaišant gerai sukratykite. Kietiklio 
dalį B supilkite į A indą, išmaišykite ir palikite pastovėti 10 
min prieš naudojimą. Maišant mažesnius kiekius, kietiklio ir 
lako maišymo santykis yra 1:4 (tūrio dalys). Sumaišytus A 
ir B komponentus sunaudokite per 1 valandą.

DARBO INSTRUKCIJA
Grunto pritaikymas:  
grunto bakelis prieš naudojimą gerai suplakamas ir 
gruntas supilamas į platų indą. Gruntas tepamas ant 
grindų skersai lygiu sluoksniu lakavimo voleliu (plaušo 
ilgis apytiksl. 8-10 mm), naudojant principą šlapias ant 
šlapio ir vengiant balučių susidarymo. Džiūvimo laikas yra 
1-2 valandos, priklausomai nuo sąlygų. Gruntui išdžiūvus, 
grindys apdorojamos su weberfloor Protect danga. 
Apsauginės medžiagos naudojimas:  
grindų danga užtepama lygiais potepiais lakavimo voleliu 
(plaušo ilgis apie 8-10 mm) du kartus. Antras sluoksnis 
užnešamas bent 2 valandos po to, kai pirmas lako sluoks-
nis išdžiūvo, tačiau ne vėliau kaip per 24 valandas nuo 
pirmojo lakavimo. Grindys gali atlaikyti nedidelę apkro-
vą, kai nuo paskutinio lako sluoksnio padengimo praėjo 
mažiausiai 12 valandų. Galutinis stiprumas pasiekiamas 
maždaug po 7 dienų.​​​​

PASTABOS
Saugoti nuo vaikų! Produkte yra izocianatų, kurie gali 
sukelti jautrumą. Mūvėkite apsaugines pirštines ir dėvėkite 
apsauginius drabužius, bei užtikrinkite gerą vėdinimą. Per-
skaitykite saugos duomenų lapą prieš naudojimą. Darbus 
reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir 
laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių. Anksčiau pa-
teikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio naudojimo 
sąlygų neatleidžia vykdytojo nuo pareigos turėti reikiamą 
pasirengimą ir profesinės patirties. 
Naudotus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant 

TECHNINIAI DUOMENYS

Sąnaudos apie 0,1 ltr / m² 
Kombinuoto paketo užtenka apie 35-50 m² plotui.

Sandėliavimas 12 mėn. nuo pagaminimo datos +5...+25°C patalpoje.

Pakuotė Kartono dėžutė 5,5 kg (5 ltr) -  
Prim: 2,5 ltr talpa;  
komp. A: 2 ltr talpa 
komp. B: 0,5 ltr talpa
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išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo statybinių elementų 
ir drabužių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu 
vandeniu. Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į 
akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydy-
toją. 
 
 

Svarbu! Reikėtų vengti tvirtinimo medžiagų (juostų), nau-
dojamų grindims apsaugoti, apklijuojant grindų paviršių. 
Dengimo ir džiovinimo metu venkite tiesioginių saulės 
spindulių ir skersvėjų. Grindų šildymas turi būti išjungtas. 
Jei ant šia priemone apdoroto grindų paviršiaus užtiško 
spalvotų cheminių medžiagų (pvz., plaukų dažų, raudono 
vyno ir pan.), išvalykite jas nedelsiant – taip išvengsite pa-
žeidimų ir įsisenėjusių dėmių. Didelė mechaninė apkrova 
gali pažeisti paviršių. Išsamesnė informacija apie grindų 
valymą ir priežiūrą pateikiama atskiroje grindų priežiūros 

instrukcijoje. Jei norite atnaujinti šia priemone padengtas 
grindis, prieš dengdami naują sluoksnį pašiauškite grindų 
paviršių.​​​​​​​​​​

PERDIRBIMAS
Produkto likučių negalima mesti į kanalizaciją. Likusį 
sukietėjusį sausąjį mišinį utilizuoti kaip statybos atliekas. 
Tuščią popierinę pakuotę šalinti pagal nacionalinius teisės 
aktų reikalavimus.

ATSAKOMYBĖS
Kadangi kiekvienos aplinkybės yra skirtingos, „Weber“ 
negali būti laikomas atsakingu už nieką kitą, išskyrus infor-
maciją, pateiktą skyriuje „Techninės specifikacijos“. Pavyz-
džiai informacijos ir aplinkybių, esančių už UAB „Saint-Go-
bain statybos gaminiai“ ribų (nurodytos ar nenurodytos 
konkrečiai) yra: sandėliavimas, statyba, perdirbimas, 
sąveika su kitais produktais, apdirbimas ir vietos sąlygos.
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